

**Servicii reparatie interioara a
cladirii et.3 a Institutiei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 506 335,38 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Cabinet nr.1 (forma circulara) 1.1.1. Podele				
1	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	8,900	146,23	1 301,44
2	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	17,800	441,72	7 862,57
		<i>Total</i>	lei			9 164,01
		Total Podele Inclusiv salariu				9 164,01 2 386,05
		1.1.2. Tavan				
3	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2	17,800	386,77	6 884,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			6 884,50
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 884,50 3 704,53
		1.1.3. Tamplarie				
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,680	2 388,08	4 011,97
		<i>Total</i>	lei			4 011,97
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				4 011,97 128,73
		1.1.4. Finisarea glafurilor (usi)				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2	2,200	27,24	59,93
6	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	5,150	111,58	574,62
7	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m	10,280	46,46	477,63
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,200	200,47	441,04
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,200	60,60	133,32
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2,200	6,09	13,39
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	2,200	72,45	159,38

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			1 859,31
		Total Finisarea glafurilor (usi) Inclusiv salariu				1 859,31 1 360,15
		<i>Total</i>	lei			21 919,79
		Total Cabinet nr.1 (forma circulara) Inclusiv salariu				21 919,79 7 579,46
		1.2. Cabinet inchis (in fata scarii) 1.2.1. Podele				
12	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	6,900	146,23	1 008,98
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	13,800	441,72	6 095,70
		<i>Total</i>	lei			7 104,68
		Total Podele Inclusiv salariu				7 104,68 1 849,86
		1.2.2. Tavan				
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2	13,800	386,77	5 337,42
		<i>Total</i>	lei			5 337,42
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 337,42 2 872,05
		1.2.3. Tamplarie				
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din	m2	1,680	2 388,08	4 011,97

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
		<i>Total</i>	lei			4 011,97
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				4 011,97 128,73
		1.2.4. Finisarea glafurilor (usi)				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2	0,870	27,25	23,71
17	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	5,100	72,04	367,38
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m	10,180	46,46	472,98
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,870	200,46	174,40
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,870	60,61	52,73
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	0,870	6,09	5,30
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,870	72,45	63,03
		<i>Total</i>	lei			1 159,53
		Total Finisarea glafurilor (usi) Inclusiv salariu				1 159,53 806,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			17 613,60
		Total Cabinet inchis (in fata scarii) Inclusiv salariu				17 613,60 5 656,99
		1.3. Coridor intrare				
		1.3.1. Podele				
23	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	9,450	146,23	1 381,88
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	18,900	441,72	8 348,45
		<i>Total</i>	lei			9 730,33
		Total Podele Inclusiv salariu				9 730,33 2 533,51
		1.3.2. Tavan				
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2	18,900	386,77	7 309,96
		<i>Total</i>	lei			7 309,96
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 309,96 3 933,47
		<i>Total</i>	lei			17 040,29
		Total Coridor intrare Inclusiv salariu				17 040,29 6 466,98
		1.4. Cabinetul 3 in 1				
		1.4.1. Podele				
26	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime	m2	30,100	146,23	4 401,50

1	2	3	4	5	6	7
		10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050				
27	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	60,200	441,72	26 591,42
		<i>Total</i>	lei			30 992,92
		Total Podele Inclusiv salariu				30 992,92 8 069,71
		1.4.2. Tavan				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2	60,200	386,77	23 283,56
		<i>Total</i>	lei			23 283,56
		Total Tavan Inclusiv salariu				23 283,56 12 528,83
		1.4.3. Tamplarie				
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,360	2 388,07	8 023,93
		<i>Total</i>	lei			8 023,93
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				8 023,93 257,46
		1.4.4. Finisarea glafurilor (usi)				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2	4,500	27,24	122,59
31	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare,	m	10,200	111,59	1 138,24

1	2	3	4	5	6	7
		in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe				
32	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m	20,400	46,46	947,81
33	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,500	200,47	902,12
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,500	60,60	272,72
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	4,500	6,09	27,39
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,500	72,44	326,00
		<i>Total</i>	lei			3 736,87
		Total Finisarea glafurilor (usi) Inklusiv salariu				3 736,87 2 733,85
		<i>Total</i>	lei			66 037,28
		Total Cabinetul 3 in 1 Inklusiv salariu				66 037,28 23 589,85
		1.5. Baia WC				
		1.5.1. Obiecte sanitare				
37	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc	1,000	3 039,96	3 039,96
38	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan	buc	1,000	1 266,41	1 266,41

1	2	3	4	5	6	7
		sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200				
39	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	1 690,09	1 690,09
40	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc	1,000	1 305,15	1 305,15
41	SE59A1	Uscator de mini, montat pe perete din beton Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc	1,000	690,27	690,27
		<i>Total</i>	lei			7 991,88
		Total Obiecte sanitare Inclusiv salariu				7 991,88 889,24
		1.5.2. Tamplarie				
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,600	2 388,07	3 820,92
		<i>Total</i>	lei			3 820,92
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				3 820,92 122,60
		1.5.3. Finisarea glafurilor (usi)				
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2	0,770	27,25	20,98
44	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de	m	4,800	72,04	345,81

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
45	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m	9,600	46,46	446,02
46	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	0,770	200,47	154,36
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,770	60,61	46,67
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	0,770	6,09	4,69
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,770	72,43	55,77
		<i>Total</i>	lei			1 074,30
		Total Finisarea glafurilor (usi) Inklusiv salariu				1 074,30 746,04
		<i>Total</i>	lei			12 887,10
		Total Baia WC Inklusiv salariu				12 887,10 1 757,88
		1.6. Coridor (Iesire de urgenta)				
		1.6.1. Podele				
50	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	2,900	146,23	424,07
51	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu	m2	5,800	441,72	2 561,96

1	2	3	4	5	6	7
		beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100				
		<i>Total</i>	lei			2 986,03
		Total Podele Inclusiv salariu				2 986,03 777,48
		1.6.2. Tavan				
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2	5,800	386,77	2 243,26
		<i>Total</i>	lei			2 243,26
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 243,26 1 207,09
		1.6.3. Tamplarie				
53	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,320	2 388,08	7 928,41
		<i>Total</i>	lei			7 928,41
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				7 928,41 254,40
		1.6.4. Finisarea glafurilor (usi)				
54	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2	4,620	27,24	125,86
55	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	10,500	111,59	1 171,65
56	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m	20,100	46,46	933,87
57	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2	4,620	200,47	926,17

1	2	3	4	5	6	7
		(tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane				
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,620	60,60	279,99
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	4,620	6,09	28,13
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,620	72,44	334,68
		<i>Total</i>	lei			3 800,35
		Total Finisarea glafurilor (usi) Inclusiv salariu				3 800,35 2 788,75
		<i>Total</i>	lei			16 958,05
		Total Coridor (Iesire de urgenta) Inclusiv salariu				16 958,05 5 027,72
		1.7. Coridor cu geamuri PVC 1.7.1. Podele				
61	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	4,550	146,23	665,34
62	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	9,100	441,72	4 019,65
		<i>Total</i>	lei			4 684,99
		Total Podele Inclusiv salariu				4 684,99 1 219,84
		1.7.2. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
63	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2	9,100	386,77	3 519,60
		<i>Total</i>	lei			3 519,60
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 519,60 1 893,89
		1.7.3. Tamplarie				
64	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,680	2 388,08	4 011,97
		<i>Total</i>	lei			4 011,97
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				4 011,97 128,73
		1.7.4. Finisarea glafurilor (usi)				
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2	2,050	27,24	55,85
66	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	5,100	111,56	568,97
67	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m	10,200	46,46	473,90
68	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,050	200,47	410,96
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,050	60,60	124,23

1	2	3	4	5	6	7
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2,050	6,09	12,48
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,050	72,44	148,50
		<i>Total</i>	lei			1 794,89
		Total Finisarea glafurilor (usi) Inclusiv salariu				1 794,89 1 312,32
		<i>Total</i>	lei			14 011,45
		Total Coridor cu geamuri PVC Inclusiv salariu				14 011,45 4 554,78
		1.8. Cabinet cu perete PVC				
		1.8.1. Podele				
72	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	10,550	146,23	1 542,71
73	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	21,100	441,72	9 320,27
		<i>Total</i>	lei			10 862,98
		Total Podele Inclusiv salariu				10 862,98 2 828,42
		1.8.2. Tavan				
74	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2	21,100	386,77	8 160,84
		<i>Total</i>	lei			8 160,84

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 160,84 4 391,33
		<i>Total</i>	lei			19 023,82
		Total Cabinet cu perete PVC Inclusiv salariu				19 023,82 7 219,75
		1.9. Cabinet nr. 2 (forma circulara)				
		1.9.1. Podele				
75	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	11,500	146,23	1 681,64
76	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	23,000	441,72	10 159,52
		<i>Total</i>	lei			11 841,16
		Total Podele Inclusiv salariu				11 841,16 3 083,11
		1.9.2. Tavan				
77	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2	23,000	386,77	8 895,71
		<i>Total</i>	lei			8 895,71
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 895,71 4 786,76
		1.9.3. Tamplarie				
78	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,680	2 388,08	4 011,97

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 011,97
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				4 011,97 128,73
		1.9.4. Finisarea glafurilor (usi)				
79	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2	1,970	27,24	53,66
80	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	5,300	111,58	591,36
81	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m	10,600	46,46	492,49
82	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,970	200,48	394,94
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,970	60,60	119,39
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	1,970	6,09	11,99
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,970	72,44	142,71
		<i>Total</i>	lei			1 806,54
		Total Finisarea glafurilor (usi) Inclusiv salariu				1 806,54 1 319,99
		<i>Total</i>	lei			26 555,38
		Total Cabinet nr. 2 (forma circulara) Inclusiv salariu				26 555,38 9 318,59
		1.10. Cabinet nr. 3 (forma circulara)				

1	2	3	4	5	6	7
		1.10.1. Podele				
86	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	11,650	146,23	1 703,57
87	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	23,300	441,72	10 292,02
		<i>Total</i>	lei			11 995,59
		Total Podele Inclusiv salariu				11 995,59 3 123,33
		1.10.2. Tavan				
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2	23,300	386,77	9 011,75
		<i>Total</i>	lei			9 011,75
		Total Tavan Inclusiv salariu				9 011,75 4 849,20
		<i>Total</i>	lei			21 007,34
		Total Cabinet nr. 3 (forma circulara) Inclusiv salariu				21 007,34 7 972,53
		1.11. Acoperis				
89	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	5,000	66,98	334,91
90	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu	m2	5,000	23,67	118,35

1	2	3	4	5	6	7
		suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)=1,0500				
91	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu // covor hidroizloant interior UNIFLEX EPP 2.8 mm Material marunt=1,0500	m2	5,000	135,16	675,80
92	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu // covor hidroizloant interior UNIFLEX EPP 3.8 mm Material marunt=1,0500	m2	5,000	141,38	706,90
		<i>Total</i>	lei			1 835,96
		Total Acoperis Inclusiv salariu				1 835,96 794,64
		1.12. Transportarea deseuri				
93	TrI1AA01F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	3,000	42,57	127,71
94	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	3,000	190,80	572,40
		<i>Total</i>	lei			700,11
		Total Transportarea deseuri Inclusiv salariu				700,11 127,71
		<i>Total</i>	lei			235 590,17
		<i>Fons social</i>	24 %			19 216,05
		<i>Total</i>				254 806,22
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			10 775,58
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			38 509,36
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			18 245,46

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				322 336,62
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				322 336,62 80 066,88
		2. Lucrari de montare				
95	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari Materiale marunte=1,0500	buc	6,000	2 752,68	16 516,07
		<i>Total</i>	lei			16 516,07
		<i>Fond social</i>	24 %			476,78
		<i>Total</i>				16 992,85
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			1 000,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 509,82
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 170,20
		<i>Total</i>				20 673,53
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				20 673,53 1 986,60
		3. Utilaj				
96	pret de piata	Aparat de conditionare pina la 4.5kw (bloc interior+exterior) cu racire A+++, incalzire A++ pana la -35 C		6,000	13 000,00	78 000,00
		<i>Total</i>	lei			78 000,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			936,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				78 936,00

		Total	lei	421 946,15
		TVA	20 %	84 389,23
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				506 335,38

Intocmit

"Intelligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Servicii reparatie interioara a cladirii et.3 a Institutiei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 506 335,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,0376	94,60	192,75
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,6410	94,60	722,84
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	30,0935	94,60	2 846,84
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,9500	94,60	1 035,87
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	22,5810	94,60	2 136,17
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	221,9500	94,60	20 996,47
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,1000	94,60	293,26
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,4000	94,60	889,24
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,0000	94,60	1 986,60
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,8484	94,60	931,67
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,3500	94,60	222,31
12.	7422010060100	Timplar	h-om	419,4036	94,60	39 675,58
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3500	94,60	127,71
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	80,4355	94,60	7 609,20
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	25,2322	94,60	2 386,97
		Total manopera				82 053,48

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	204,6765	30,00	6 140,31
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0914	500,00	45,70
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3732	500,00	186,60
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,8490	20,00	16,98
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	15,0000	2 200,00	33 000,00
6.	2030122946766	Plinte din PVC	m	175,4370	22,00	3 859,60
7.	2051142950700	Dibluri	buc	2,0400	0,50	1,02
8.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	94,5000	1,50	141,75
9.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0400	2,00	4,08
10.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	3,1500	13,50	42,52
11.	2411117322835	Freon	kg	5,6700	235,00	1 332,45
12.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	1,5750	60,00	94,50
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,5000	110,00	825,00
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	2,5470	19,00	48,38
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	6,7920	38,00	258,08

16.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,7283	36,60	319,45
17.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	5,0940	31,50	160,46
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,6250	210,00	551,25
19.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0500	78,00	81,90
20.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	92,00	184,00
21.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0500	35,00	36,75
22.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	37,50	22,95
23.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0500	35,25	37,01
24.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	3,1500	18,75	59,06
25.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	12,6000	6,25	78,75
26.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0302	1 000,00	1 030,20
27.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	850,00	875,67
28.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0605	1 350,00	1 431,68
29.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	1,0500	500,00	525,00
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	58,7485	2,60	152,75
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0606	3 800,00	230,28
32.	2653102100828-1	Amestec "Nivelir-Universal"	kg	1 483,8323	7,66	11 366,16
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0188	2,80	2,86
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	17,9122	8,05	144,19
35.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	248,0778	3,00	744,24
36.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	63,0000	15,00	945,00
37.	2670112204051	Placi din laminat - Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul	m2	204,6765	250,00	51 169,11
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	17,4900	8,00	139,91
39.	2682132600470*1	Covor hidroizolant interior UNIFLEX EPP 2.8 mm	m2	6,0375	66,75	403,00
40.	2682132600470*2	Covor hidroizolant interior UNIFLEX EPP 3.8 mm	m2	6,0375	71,90	434,10
41.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate - rezistenta sporita la umezeala	m2	202,6500	155,00	31 410,75
42.	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	95,9280	6,00	575,56
43.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	31,5000	170,00	5 355,00
44.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	31,5000	155,00	4 882,50
45.	2811236305075	Console	kg	31,5000	45,00	1 417,50
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	608,1600	2,50	1 520,40
47.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	1,1088	75,00	83,16
48.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0500	79,00	82,95
49.	2874136313300	Diblu din metal	buc	772,0000	3,75	2 895,00
50.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0500	26,00	27,30
51.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	75,00	76,50
52.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	69,00	70,38
53.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	22,50	45,90
54.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0500	200,00	210,00
55.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0800	50,00	204,00
56.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00

57.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0500	80,00	84,00
58.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0500	75,00	78,75
59.	29241273568001	Uscator de miini	buc	1,0200	630,00	642,60
60.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,0000	3,70	55,51
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9825	22,00	21,64
62.	4100126202818	Apa	m3	0,5950	22,00	13,10
63.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,8490	8,00	6,80
64.	aaa1	Aparat de conditionare pina la 4.5kw (bloc interior+exterior) cu racire A+++, incalzire A++ pana la -35 C	buc	6,0000	13 000,00	78 000,00
Total materiale de constructii						246 232,00

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	1,0000	25,00	25,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0642	60,00	3,86
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4698	60,00	28,18
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0015	60,00	0,09
5.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,1000	55,00	115,50
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,7083	60,00	702,51
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,0530	55,00	222,91
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0642	60,00	3,86
9.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,8400	110,00	92,40
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,5027	55,00	27,65
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4800	55,00	26,40
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,9540	600,00	572,40
Total utilaje de constructii						1 820,76

Total	lei	421 946,15
TVA	20 %	84 389,23

Total deviz:

506 335,38

Intocmit

"Intelligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii reparatie interioara a cladirii et.3
a Institutiei****Investitor Institutia Publica Baza auto a
Cancelariei de Stat****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Cabinet nr.1 (forma circulara)				
		1.1.1. Podele				
1	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			146,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828-1	Amestec "Nivelir-Universal"	kg	15,3000	7,66	117,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,60	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	55,00	2,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			1 301,44
2	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			441,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2670112204051	Placi din laminat - Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul	m2	1,0500	250,00	265,12
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	30,00	31,82
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			7 862,57
		1.1.2. Tavan				
3	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2			386,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,75	15,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate - rezistenta sporita la umezeala	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			6 884,50
		1.1.3. Tamplarie				
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 388,08

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	210,00	36,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,70	3,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			4 011,97
		1.1.4. Finisarea glafurilor (usi)				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2			27,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			59,93
6	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m			111,58
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7100	94,60	67,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,60	3,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 800,00	5,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	500,00	4,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	22,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	60,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	60,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			574,62
7	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m			46,46
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	94,60	24,60
	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	500,00	0,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			477,63
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			200,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,58
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	55,00	1,63
		<i>Total</i>	lei			441,04
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	8,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			133,32
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13,39
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			159,38
		1.2. Cabinet inchis (in fata scarii)				
		1.2.1. Podele				
12	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			146,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828-1	Amestec "Nivelir-Universal"	kg	15,3000	7,66	117,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,60	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	55,00	2,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			1 008,98
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			441,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2670112204051	Placi din laminat - Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul	m2	1,0500	250,00	265,12
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	30,00	31,82
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			6 095,70
		1.2.2. Tavan				
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2			386,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,75	15,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate - rezistenta sporita la umezeala	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			5 337,42
		1.2.3. Tamplarie				
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 388,08
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		armaturile si accesoriiile necesare				
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	210,00	36,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,70	3,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			4 011,97
		1.2.4. Finisarea glafurilor (usi)				
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2			27,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			23,71
17	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			72,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	94,60	41,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	94,60	20,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,60	2,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 800,00	3,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	500,00	3,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	60,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			367,38
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m			46,46
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	94,60	24,60
	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	500,00	0,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			472,98
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			200,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,57
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	55,00	1,63
		<i>Total</i>	lei			174,40
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,61
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	8,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			52,73
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			5,30
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			72,45

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			63,03
		1.3. Coridor intrare				
		1.3.1. Podele				
23	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			146,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828-1	Amestec "Nivelir-Universal"	kg	15,3000	7,66	117,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,60	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	55,00	2,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			1 381,88
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			441,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2670112204051	Placi din laminat - Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul	m2	1,0500	250,00	265,12
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	30,00	31,81
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			8 348,45
		1.3.2. Tavan				
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2			386,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,75	15,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate - rezistenta sporita la umezeala	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			7 309,96
		1.4. Cabinetul 3 in 1				
		1.4.1. Podele				
26	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			146,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828-1	Amestec "Nivelir-Universal"	kg	15,3000	7,66	117,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,60	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	55,00	2,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 401,50
27	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			441,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2670112204051	Placi din laminat - Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul	m2	1,0500	250,00	265,12
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	30,00	31,81
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			26 591,42
		1.4.2. Tavan				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2			386,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,75	15,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate - rezistenta sporita la umezeala	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			23 283,56
		1.4.3. Tamplarie				
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 388,07
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	210,00	36,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,70	3,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			8 023,93
		1.4.4. Finisarea glafurilor (usi)				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2			27,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			122,59
31	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m			111,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7100	94,60	67,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,60	3,35

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 800,00	5,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	500,00	4,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	22,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	60,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	60,00	0,09
		Total	lei			1 138,24
32	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m			46,46
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	94,60	24,60
	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	500,00	0,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,50	15,00
		Total	lei			947,81
33	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			200,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,58
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	55,00	1,63
		Total	lei			902,12
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	8,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		Total	lei			272,72
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			27,39
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
		Total	lei			326,00
		1.5. Baia WC				
		1.5.1. Obiecte sanitare				
37	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc			3 039,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	94,60	444,62
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 350,00	1 431,68
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	500,00	525,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	84,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	78,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	79,00	82,95

1	2	3	4	5	6	7
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	35,25	37,01
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	78,00	81,90
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	26,00	27,30
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	200,00	210,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	35,00	36,75
		<i>Total</i>	lei			3 039,96
38	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc			1 266,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	94,60	175,01
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	850,00	875,67
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	69,00	70,38
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	37,50	22,95
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	22,50	45,90
		<i>Total</i>	lei			1 266,41
39	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 690,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,60	156,09
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	92,00	184,00
		<i>Total</i>	lei			1 690,09
40	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc			1 305,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	94,60	70,95
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 000,00	1 030,20
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	50,00	204,00
		<i>Total</i>	lei			1 305,15
41	SE59A1	Uscator de mini, montat pe perete din beton Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,0200	buc			690,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	94,60	42,57
	29241273568001	Uscator de miini	buc	1,0000	630,00	642,60
	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	2,00	4,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,02
		<i>Total</i>	lei			690,27
		1.5.2. Tamplarie				
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 388,07
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	210,00	36,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,70	3,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			3 820,92
		1.5.3. Finisarea glafurilor (usi)				
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2			27,25

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			20,98
44	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			72,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	94,60	41,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	94,60	20,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,60	2,55
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 800,00	3,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	500,00	3,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	60,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			345,81
45	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m			46,46
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	94,60	24,60
	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	500,00	0,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			446,02
46	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			200,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,57
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	55,00	1,62
		<i>Total</i>	lei			154,36
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,61
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,45
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	8,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			46,67
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			4,69
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			55,77
		1.6. Coridor (Iesire de urgenta)				
		1.6.1. Podele				

1	2	3	4	5	6	7
50	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			146,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828-1	Amestec "Nivelir-Universal"	kg	15,3000	7,66	117,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,60	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	55,00	2,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			424,07
51	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			441,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2670112204051	Placi din laminat - Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul	m2	1,0500	250,00	265,12
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	30,00	31,82
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			2 561,96
		1.6.2. Tavan				
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2			386,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,75	15,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate - rezistenta sporita la umezeala	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			2 243,26
		1.6.3. Tamplarie				
53	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 388,08
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	210,00	36,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,70	3,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			7 928,41
		1.6.4. Finisarea glafurilor (usi)				
54	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2			27,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			125,86
55	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m			111,59
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7100	94,60	67,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,60	3,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 800,00	5,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	500,00	4,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	22,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	60,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	60,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			1 171,65
56	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m			46,46
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	94,60	24,60
	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	500,00	0,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			933,87
57	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			200,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,58
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	55,00	1,63
		<i>Total</i>	lei			926,17
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	8,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			279,99
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			28,13
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			334,68
		1.7. Coridor cu geamuri PVC				
		1.7.1. Podele				
61	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm	m2			146,23

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828-1	Amestec "Nivelir-Universal"	kg	15,3000	7,66	117,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,60	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	55,00	2,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			665,34
62	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			441,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2670112204051	Placi din laminat - Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul	m2	1,0500	250,00	265,13
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	30,00	31,82
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			4 019,65
		1.7.2. Tavan				
63	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2			386,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,75	15,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate - rezistenta sporita la umezeala	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			3 519,60
		1.7.3. Tamplarie				
64	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 388,08
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	210,00	36,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,70	3,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			4 011,97
		1.7.4. Finisarea glafurilor (usi)				
65	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2			27,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			55,85
66	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul	m			111,56

1	2	3	4	5	6	7
		tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7100	94,60	67,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,60	3,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 800,00	5,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	500,00	4,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	22,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	60,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	60,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			568,97
67	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m			46,46
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	94,60	24,60
	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	500,00	0,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			473,90
68	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			200,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,58
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	55,00	1,63
		<i>Total</i>	lei			410,96
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	8,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			124,23
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			12,48
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			148,50
		1.8. Cabinet cu perete PVC				
		1.8.1. Podele				
72	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			146,23

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828-1	Amestec "Nivelir-Universal"	kg	15,3000	7,66	117,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,60	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	55,00	2,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			1 542,71
73	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			441,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2670112204051	Placi din laminat - Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul	m2	1,0500	250,00	265,13
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	30,00	31,82
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			9 320,27
		1.8.2. Tavan				
74	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2			386,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,75	15,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate - rezistenta sporita la umezeala	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			8 160,84
		1.9. Cabinet nr. 2 (forma circulara)				
		1.9.1. Podele				
75	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			146,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828-1	Amestec "Nivelir-Universal"	kg	15,3000	7,66	117,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,60	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	55,00	2,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			1 681,64
76	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			441,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2670112204051	Placi din laminat - Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul	m2	1,0500	250,00	265,13
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	30,00	31,82
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			10 159,52
		1.9.2. Tavan				
77	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2			386,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,75	15,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate - rezistenta sporita la umezeala	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			8 895,71
		1.9.3. Tamplarie				
78	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 388,08
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	210,00	36,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	8,00	4,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,70	3,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	60,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			4 011,97
		1.9.4. Finisarea glafurilor (usi)				
79	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2			27,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			53,66
80	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m			111,58
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7100	94,60	67,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	94,60	31,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,60	3,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 800,00	5,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	500,00	4,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	22,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	60,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	60,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			591,36
81	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Coltare de indreptare)	m			46,46
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	94,60	24,60
	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	500,00	0,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			492,49
82	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de	m2			200,48

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre si usi plane				
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,57
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	31,50	9,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,74
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	55,00	1,63
		<i>Total</i>	lei			394,94
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	8,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			119,39
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			6,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,00	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			11,99
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			142,71
		1.10. Cabinet nr. 3 (forma circulara)				
		1.10.1. Podele				
86	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir Universal": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			146,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,60	22,14
	2653102100828-1	Amestec "Nivelir-Universal"	kg	15,3000	7,66	117,78
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,60	3,31
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	55,00	2,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	60,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			1 703,57
87	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			441,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2670112204051	Placi din laminat - Clasa 33, gr. minim admisibil 12 mm, culoarea si modelul se va coordona cu beneficiarul	m2	1,0500	250,00	265,12
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	30,00	31,82
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			10 292,02
		1.10.2. Tavan				
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (rezistenta sporita la umezeala, modelul se va coordona cu beneficiarul)	m2			386,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,75	15,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate - rezistenta sporita la umezeala	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	60,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			9 011,75
		1.11. Acoperis				
89	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			66,98
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	94,60	44,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	60,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			334,91
90	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)=1,0500	m2			23,67
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	94,60	1,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	60,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,00	0,02
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	60,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			118,35
91	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu // covor hidroizloant interior UNIFLEX EPP 2.8 mm Material marunt=1,0500	m2			135,16
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2682132600470*1	Covor hidroizolant interior UNIFLEX EPP 2.8 mm	m2	1,1500	66,75	80,60
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	13,50	4,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	60,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			675,80
92	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu // covor hidroizloant interior UNIFLEX EPP 3.8 mm Material marunt=1,0500	m2			141,38
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2682132600470*2	Covor hidroizolant interior UNIFLEX EPP 3.8 mm	m2	1,1500	71,90	86,82
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	13,50	4,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	60,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			706,90
		1.12. Transportarea deseuri				
93	TrI1AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe	t			42,57

1	2	3	4	5	6	7
		rampa sau teren, in auto, categoria 1				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	94,60	42,57
		<i>Total</i>	lei			127,71
94	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			190,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	600,00	190,80
		<i>Total</i>	lei			572,40
		2. Lucrari de montare				
95	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari Materiale marunte=1,0500	buc			2 752,68
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	94,60	331,10
	2811236305075	Console	kg	5,0000	45,00	236,25
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	18,75	9,84
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	6,25	13,12
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	15,00	157,50
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	1,50	23,62
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	170,00	892,50
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	155,00	813,75
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	75,00	13,86
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	235,00	222,08
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	55,00	19,25
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	55,00	4,40
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	110,00	15,40
		<i>Total</i>	lei			16 516,07
		3. Utilaj				
96	pret de piata	Aparat de conditionare pina la 4.5kw (bloc interior+exterior) cu racire A+++, incalzire A++ pana la -35 C				13 000,00
	aaa1	Aparat de conditionare pina la 4.5kw (bloc interior+exterior) cu racire A+++, incalzire A++ pana la -35 C	buc	1,0000	13 000,00	13 000,00
		<i>Total</i>	lei			78 000,00

APROBAT:

Intocmit
"Inteligent Instal" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.